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CESKE REPUBLIKY

zdravotnickych prostiedku

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI

Prezen¢ni listina
Komise pro kategorizaci a ihradovou regulaci

25.6.2019 od 10:00

Misto konani: Ministerstvo zdravotnictvi Ceské republiky, Rytirna (467)

C.

Jméno a prijmeni Zastupce Komise E-mail Podpis
1 R}%Eaﬁd Smalilil VZP Clen david.smehlik@vzp.cz
2 | Ing. Zuzana Ptikrylova VZp Clen lz;,lzzana.p P oyl vep ﬂb ' M
3 | Mgr. Hana Snajdrova CLnK Nahradnik hana.snajdrova@ftn.cz /‘_\O
n ;I:EEDL Vladimir EILnK Clen \Zfladimir.holub@fnusa.c /
5 gr;nfeé\:[g; r ol b CLS JEP Clen benesji@volny.cz /,%/‘//%//
6 l}tglU[? T, Jarsoup, CLS JEP Clen jan.soupal@seznam.cz g
7 | MUDr. Petr Krawezyk | CLSJEP | Nahradnik i‘;tr'krawczyk@semm Q@
8 | Bc. Jana Hnykova OSZSPCR | Clen }zm%d Pl ///% 4«]
9 | Mgr. Lubomir Francl OSZSPCR | Nahradnik irzancl.lubémir@cmkos. i & ‘V’ ';/i-}‘u
10 | Ing. Ales Hrbek, MBA APZZP Clen hrbek@ergon.cz
11 | Be. Vladan Princ APZLP Néhradnik princ@ottobock.cz V/’_f e
12 | Mgr. Jitka Pelikanova NRZP Clen j-pelikanova@nrzp.cz ﬂ}/& (d ﬂw’i
13 | Mgr. Vaclav Kréasa NRZP Nahradnik v.krasa@nrzp.cz
14 | Mgr. Monika Hradecka | CADZP Clen i\;zr;il};a.Hradecka@essi omluvena
15 I}\I/l{,%i\/lichal Mastalif, SADZP Nihradnik rci"?oarhl’\/[astalir@conva ‘ % \\(_
16 | Mgr. Jan Zahélka SC00 Clen Jcin'zahalka@remed‘cal' ‘Zﬁ%
17 | Véclav Antonin SC¢00 Néhradnik il b |
18| Bge, Tan: Civin UZS Clen Jan.Civin@hartmann.in
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MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI
CESKE REPUBLIKY

Ing. Jifi Horecky, Ph.D.,

19 MBA UZs Nahradnik prezident@uzs.cz
20 | Ing. Jan Benes SZp Clen benes@szpcer.cz s
7 [
21 | Ing. Pavel Krupicka SZP Clen pavel krupicka@ozp.cz -\:'C"bkk R\(
22 | MUDr. Pavel Vavra CLK Clen dr_vavra@seznam.cz omluven
23 | Sarka Dvorakova SVPZP Clen info@svpzp.cz —
7
24 | Miroslava Kradlova SVPZP Néhradnik krudlova@ergon.cz / M,
25 | Petr Kotik AVDZP Clen petr.kotik@patron.eu
- 77
26 | Ing. Jana Vykoukalova AVDZP Nahradnik Jzai)necl.zvykoukalova@avd @{v _,{
ST Pacientska = marieredinova@seznam | 7“7 ¢ |,
27 | Ing. Marie Redinova rada Clen - RO % %@f
28 | Zderika Faltynkova rP;g:;entska Clen faltynkova@czepa.cz [ :
29 Mer. Irena Storova, SUKL Clen irena.storova@sukl.cz L/
MHA A t
-
30 | MUDr. Darek Foit, MBA | SUKL Clen darek.foit@sukl.cz 1@} y
Mgr. Jindiich Ministerstvo | x Jindrich.Lauschmann(@
31 .o | Clen
Lauschmann zdravotnictvi MZCr.CZ
Koalice pro . info@koaliceprozdravi. | .
32 | Jana Petrenko dravi Clen oz Pl
) Ministerstvo g Irena.Drugdova@mzcr. 4
33 | Ing. Irena Drugdova dravotnictyi Tajemnik s Vo
> . Predseda .
34 | JUDr. Jakub Kral, Ph.D. | Piedseda Kotiies jk@jakubkral.eu /éé/ﬂ
MUDr. Drahomir Ministerstvo | Zastupce Drahomir.Kolencik@m e
33 o i | ol
Kolenéik zdravotnictvi | pfedsedy ZCT.CZ
C. | Expert Vyslan K tématu e-mail Podpis
Pl
Roman Samiec * ZP pro Roman.Samiec@thuasn {
26 (Thuasne) CALZR mobilizaci &0Z %
Stanislav Suldk = Prostiedky pro | Stanislav.Sulak@molnl +—— 2z
< (Mdlnlycke) ey lokalni ycke.com <\ ")—\,5-
38 | Mgr. Jana Hlavacova Pac. rada koordinator
39 | MUDr. Eva Tyblova VZP
MUDr. Jifi Chrobok, -
40 PhD. CLS JEP
. binauralni
41 doc. MUDr. Mojmir “LS TEP Korekee +

Lejska, CSc, MBA

tvarovky
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y Elastoviskézni
42 | MUDr.Vladimir Medek | CLS JEP roztoky
(nekategorizova
43 Mgr. Simona Zabranska | Pacientska Inhalatory,
z KCF rada nebulizatory
, , Pacientska /4
44 | Ing. Pavlina Holubcova s End Duchenee L/
Mgr. Leona Pejcharova + | Pacientska Redové b 7 "
5 Skopova rada procesory /24‘11‘\
46 Ing. Jaromin Lan DiS., Pacientska Protézy, ortézy,
MBA za APP rada epitézy . 7
g ; Piistroje 1é¢by /s
47 | Augustin Bernat SVPZP spankevéapnoe ;4{‘{///{7{ ’4_
Prof. MUDr. Karel '
48 | Cvachovec, CSc., MBA, | CLS JEP Pl B o B
otol.cz
MUDr. Jaroslav : i -
. jaroslav.Inenicka@bulo (/m
49 | Lngnitka CLS JEP vka.cz iy s o
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